PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-5729 (35) 3435-4307 CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PRECO CONSOLIDADOS

Pregao Presencial N° 000095/2023 - 26/07/2023 - Processo N° 000231/2023

Vencedor

CNPJ

Enderego

Contato

CIRURGICA FENIX LTDA
41.934.829/0001-49

AVENIDA JOAO PINHEIRO, 117 - CENTRO - POCOS DE CALDAS - MG - CEP:
3537212053 3537212053 vendas@cirurgicafenix.com.br

item *

Lote

Caodigo

Especificagdo

Marca

Unid.

Quantidade

Unitario

Valor Total

00001

00006

00012

00014

00019

00020

00021

00022

00024

00025

00027

00030

00001

00003

00008

00010

00014

00015

00016

00017

00018

00019

00020

00021

00094919

00094843

00016395

00094836

00094780

00067800

00069662

00069619

00069620

00069663

00094920

00094921

APARELHO DE FOTOTERAPIA POR LASER E LED

com opgéo de inclusdo de caneta laser, cluster led (circular
e linear) e cluster led + laser. com protocolos de tratamento
especificos para cada aplicador. marca sugerida: htm:
modelo: fluence ou similar em qualidade, apresentar
catalogo técnico no pregao.

APARELHO DE ULTRASSOM 1 E 3MHZ
aparelho de ultrassom 1 e 3mhz

BASTAO EM MADEIRA
bastdo em madeira - fabricado em madeira marfim
envernizado ao natural - medindo 1 30 m

BOLA SUICA PARA FISIOTERAPIA 45 CM ATE 150KG
bola inflavel terapéutica, 45 cm, resisténcia até 150kg,
material pvc, apresentar catalogo técnico no pregéo

CANELEIRA COM VELCRO 4KG

feitas em material nylon reforgado, costura reforgada
evitando o vazamento do enchimento, fechamento em velcro
lavavel.

CANELEIRA COM VELCRO 5KG

feitas em material nylon reforgado, facil de limpar e
higienizar, costura reforgada evitando o vazamento do
enchimento, fechamento em velcro

CANELEIRA DE PESO 0,5KG
par de caneleiras

material externo : poliester
ajuste em velcro

peso de cada caneleira : 0,5kg
enchimento : areia

CANELEIRA DE PESO 1KG
par de caneleiras

material externo : poliester
ajuste em velcro

peso de cada caneleira : 1kg
enchimento : areia

CANELEIRA DE PESO 2KG
par de caneleiras

material externo : poliester
ajuste em velcro

peso de cada caneleira : 2kg
enchimento : areia

CANELEIRA DE PESO 3KG
par de caneleiras

material externo : poliester
ajuste em velcro

peso de cada caneleira : 3kg
enchimento : areia

CANETA LASER INFRAVERMELHO 904NM, 25W (PICO)
marca sugerida: htm ou similar em qualidade, apresentar
catalogo técnico no pregao.

CANETA LASER VERMELHA 658NM, 100MW
marca sugerida: htm ou similar em qualidade, apresentar
catalogo técnico no pregéo.

IBRAMED

IBRAMED

ARKTUS

ARKTUS

CARC

CARC

ARKTUS

ARKTUS

ARKTUS

ARKTUS

IBRAMED

IBRAMED

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

3,00

3,00

5,00

5,00

5,00

5,00

6,00

11,00

5,00

9,00

3,00

2,00

1.690,0000

1.610,0000

54,0000

63,0000

88,0000

113,0000

32,0000

46,3400

54,0000

70,0000

1.019,0000

784,0000

5.070,00

4.830,00

270,00

315,00

440,00

565,00

192,00

509,74

270,00

630,00

3.057,00

1.568,00




PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-5729 (35) 3435-4307 CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PRECO CONSOLIDADOS

Pregao Presencial N° 000095/2023 - 26/07/2023 - Processo N° 000231/2023

Vencedor CIRURGICA FENIX LTDA
CNPJ 41.934.829/0001-49
" Endereco | AVENIDA JOAO PINHEIRO, 117 - CENTRO - POCOS DE CALDAS - MG - CEP:
Contato 3537212053 3537212053 vendas@cirurgicafenix.com.br

ELETRODO ADESIVO 5X5CM C/4 UN

eletrodos autoadesivos 5x5 cm: dispensam o uso de fita
adesiva para fixagao e a utilizagéo de gel para condugao da
corrente elétrica. sdo indicados para eletroestimulagao de
superficie, usado em tens, fes; pacote com quatro
unidades; modelo 5 cm; dimensdes 5,0 cm x 5,0 cm

EXERCITADOR ELASTICO TUBING FORTE COR ROXA
tubo elastico de 1,5m, em material atéxico, resisténcia forte.

EXERCITADOR ELASTICO TUBING LEVE COR ROSA
tubo elastico de 1,5m, em material atoxico, resisténcia leve.
EXERCITADOR ELASTICO TUBING MEDIO FORTE COR AZUL
00044 00031 00094788 tubo elastico de 1,5m, em material atoxico, resisténcia média CARCI UN 2,00 58,0000 116,00
forte
HAND GRIP DE MOLA COM AJUSTE 5KG A 60KG

00060 00041 00094786 equipamento para o fortalecimento das maos, antebracos, GRIP UN 4,00 42,0000 168,00
dedos e punhos; 11cm de comprimento e 16cm de altura.

00038 00027 00094886 ARKTUS PCT 60,00 26,0000 1.560,00

00042 00029 00094789 CARCI UN 2,00 65,0000 130,00

00043 00030 00094787 CARCI UN 2,00 54,0000 108,00

Total do Fornecedor: 19.798,74




PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-5729 (35) 3435-4307 CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PRECO CONSOLIDADOS

Pregao Presencial N° 000095/2023 - 26/07/2023 - Processo N° 000231/2023

Vencedor

CNPJ

Enderego

Contato

EXTREMA PAPER OFFICE LTDA
26.515.649/0001-39

RUA ARI PEDROSO DE ALVARENGA, 71 - B PONTE NOVA - EXTREMA - MG - CEP: 3764000C
3534356248 1197099386 3534359390 extremapaper@terra.com.br

item *

Lote

Caodigo

Especificagdo

Marca

Unid.

Quantidade

Unitario

Valor Total

00004

00008

00009

00010

00011

00013

00015

00016

00017

00032

00033

00035

00036

00037

00002

00004

00005

00006

00007

00009

00011

00012

00013

00022

00023

00024

00025

00026

00027101

00026753

00027102

00094842

00069628

00094837

00020912

00082987

00094852

00069574

00094802

00094804

00094803

APARELHO DE INFRAVERMELHO COM PEDESTAL 110V
00094844 aparelho infravermelho com pedestal com dimer 110v com

regulagem de altura

APARELHO PARA EXERCITAR DEDOS COR AMARELO TIPO

DIGIFLEX

aparelho para exercitar dedos cor amarelo (tipo digiflex)
APARELHO PARA EXERCITAR DEDOS COR AZUL TIPO

DIGIFLEX
aparelho para exercitar dedos cor azul (tipo digiflex)

APARELHO PARA EXERCITAR DEDOS COR VERMELHO

TIPO DIGIFLEX

aparelho para exercitar dedos cor vermelho (tipo digiflex)
APARELHO PARA FISIOTERAPIA RESPIRATORIA SHAKER

CLASSIC

aparelho para fisioterapia respiratoria shaker classic ncs,
BOLA DE PILATES SUICA 65CM COM BOMBA DE AR

material : pvc
circunferencia : 65cm
peso maximo suportado : 300kg

BOLA SUIGA PARA FISIOTERAPIA 55 CM ATE 150KG
bola inflavel terapéutica, 55 cm, resisténcia até 150kg,

material pvc, apresentar catalogo técnico no pregéo

BOLA VINIL TIPO DENTE DE LEITE C 80GR MAMORIZADA

COLORIDA

bola vinil tipo dente de leite ¢/ 80gr mamorizada colorida

BOLSA TERMICA EM GEL 500GR

preenchida com gel térmico e ndo téxico, permitindo ser

utilizada tanto quente como fria. selada para evitar
vazamentos.

CINTA MULTIUSO PARA BOLSA TERMICA GEL - MEMBROS

E ARTICULACOES
confeccionada em neoprene, ajustavel,

DISCO INFLAVEL DE EQUILIBRIO
suporta 200kg

30cm de diametro

4cm de altura

ELASTICO EXTENSOR COM PEGADOR FORTE
elastico extensor com pegador 120cm

tensao: forte

resisténcia 6,8 kg;

ELASTICO EXTENSOR COM PEGADOR LEVE
elastico extensor com pegador

material: latex;

comprimento: 120 cm;

diametro total: 9 mm;

tensao: leve - resisténcia 2,3 kg;

peso: 200g;

ELASTICO EXTENSOR COM PEGADOR MEDIO
elastico extensor com pegador

material: latex;

comprimento: 120 cm;

FULL
CENTER

LIVEUP

LIVEUP

LIVEUP

NCS

LIVE UP

LIVE UP

LIDER

RMC

ARTIPE

ACTE

ODIM FIT
ACTE

ODIM FIT
ACTE

ODIM FIT
ACTE

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

C

N

3,00

2,00

2,00

2,00

5,00

10,00

5,00

20,00

10,00

3,00

15,00

10,00

10,00

10,00

490,0000

80,9000

92,2000

88,9000

44,8000

120,0000

105,0000

7,7500

35,0000

125,0000

146,0000

80,0000

65,0000

72,0000

1.470,00

161,80

184,40

177,80

224,00

1.200,00

525,00

155,00

350,00

375,00

2.190,00

800,00

650,00

720,00




PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

VENCEDORES DE PRECO CONSOLIDADOS

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-5729 (35) 3435-4307 CNPJ: 18.677.591/0001-00

Pregao Presencial N° 000095/2023 - 26/07/2023 - Processo N° 000231/2023

Vencedor EXTREMA PAPER OFFICE LTDA
CNPJ 26.515.649/0001-39
Enderego RUA ARI PEDROSO DE ALVARENGA, 71 - B PONTE NOVA - EXTREMA - MG - CEP: 3764000C
Contato 3534356248 1197099386 3534359390 extremapaper@terra.com.br

diametro total: 12 mm;
tensdo: moderado - resisténcia 4,5 kg;
peso: 220g;
ESCADA DE AGILIDADE
material : nylon e polipropileno
altura : 4m

00040 00028 00069616 8 degraus ACTE UN 6,00 65,0000 390,00
amarelo/preto
marcas sugeridas: acte sports / pretorian / sklz ou similar
em qualidade, apresentar catalogo técnico no pregéo.
EXERCITADOR ELASTICO TUBING SUPER FORTE COR
CINZA

00045 00032 00094790 tubo elastico de 1,5m, em material atoxico, resisténcia super CARCI UN 2,00 84,0000 168,00
forte.
FAIXA ELASTICA DE RESISTENCIA FORTE
1,20 metro de comprimento. latex free. marca sugerida -

00046 00033 00071228 thera band ou similar em qualidade, apresentar catalogo ACTE UN 33,00 45,5000 1.501,50
técnico no pregao.
FAIXA ELASTICA DE RESISTENCIA MEDIO
1,20 metro de comprimento. latex free. marca sugerida -

00049 00034 00071227 thera band ou similar em qualidade, apresentar catalogo ACTE UN 33,00 48,9000 1.613,70
técnico no pregao.
FAIXA ELASTICA DE RESISTENCIA SUAVE
1,20 metro de comprimento. latex free. marca sugerida -

00052 00035 00071225 thera band ou similar em qualidade, apresentar catalogo ACTE UN 33,00 35,5000 1.171,50
técnico no pregao.
HALTER REVESTIDO - 1KG o

00055 00036 00069624 em ferro F““ds""'“a UN 10,00 33,9000 339,00
1 kg
HALTER REVESTIDO - 2KG o

00056 00037 00069625 em ferro F“”ds'm'”a UN 10,00 38,3000 383,00
2 kg
HALTERES PARA GINASTICA PESANDO 3 KG o

00057 00038 00026747 halteres para ginastica pesando 3 kg em ferro F“”ds'm'“a PAR 10,00 86,5000 865,00
totalmente§§revestido de material emborrachado
HALTERES PARA GINASTICA PESANDO 4 KG o

00058 00039 00047286 halteres para ginastica pesando 4 kg em§§ferro F“”ds'm'"a PAR 10,00 95,6000 956,00
totalmente§§revestido de material emborrachado
HALTERES PARA GINASTICA PESANDO 5 KG o

00059 00040 00026748 halteres para ginastica pesando 5 kg em ferro F““‘l‘""“a PAR 10,00  125,0000  1.250,00
totalmente§§revestido de material emborrachado
KIT BOLA FISIOBOL- FABRICADO EM BORRACHA
FORTALECEDOR DE PUNHOS MAOS E ANTEBR
kit bola fisiobol- fabricado em borracha fortalecedor de

00061 00042 00047304 punhos maos e antebracos em 3 resistencias e cores MERCUR  KIT 2,00 85,0000 170,00
diferentes densidades verde suave azul media vermelho
forte
KIT MINI CONES CHAPEU CHINES
kit inclui 30 mini cones de plastico
diametro base : 19cm

00062 00043 00069618 diametro topo : 05cm KIKOS UN 13,00 86,5000  1.124,50

altura : 04cm
marca sugerida : kikos ou similar em qualidade, apresentar
catalogo técnico no pregéo.




PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-5729 (35) 3435-4307 CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PRECO CONSOLIDADOS

Pregao Presencial N° 000095/2023 - 26/07/2023 - Processo N° 000231/2023

Vencedor | EXTREMA PAPER OFFICE LTDA
CNPJ 26.515.649/0001-39

" Endereco | RUA ARI PEDROSO DE ALVARENGA, 71 - B PONTE NOVA - EXTREMA - MG - CEP: 3764000C
Contato 3534356248 1197099386 3534359390 extremapaper@terra.com.br

MINI BAND EM LATEX LEVE
comprimento : 25cm

00064 00044 00069631 ., o ETOR0 ONELIVE UN 11,00 250000 275,00
espessura : 0,4 cm
MINI BAND EM LATEX MEDIO

00066 00045 00069630 SOMPrimento : 25cm ONELIVE UN 6,00 36,0000 216,00

largura : 05cm
espessura : 0,7 cm

POWER WEB PARA TERAPIA DE MAO, RESISTENCIA FORTE
COR VERDE
ferramenta de exercicio de reabilitagao, resisténcia elastica
00067 00046 00094794 moderada JIAWU UN 2,00 198,0000 396,00
material: silicone
cor verde: resisténcia forte
tamanho: aprox. 35,5 cm / 14in

POWER WEB PARA TERAPIA DE MAO, RESISTENCIA LEVE
COR AMARELA
ferramenta de exercicio de reabilitagao, resisténcia elastica
00068 00047 00094792 moderada JIAWU UN 2,00 165,0000 330,00
material: silicone
cor amarela: resisténcia leve
tamanho: aprox. 35,5 cm / 14in

POWER WEB PARA TERAPIA DE MAO, RESISTENCIA MEDIA
COR VERMELHA
ferramenta de exercicio de reabilitagéo, resisténcia elastica
00069 00048 00094793 moderada JIAWU UN 2,00 178,0000 356,00
material: silicone
cor vermelha: resisténcia média
tamanho: aprox. 35,5 cm / 14in

Total do Fornecedor: 20.688,20
Total Geral: 40.486,94




