



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-5729 (35) 3435-4307 CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

**Pregão Presencial Nº 000095/2023 - 26/07/2023 - Processo Nº 000231/2023**

Vencedor		CIRÚRGICA FÊNIX LTDA						
CNPJ		41.934.829/0001-49						
Endereço		AVENIDA JOÃO PINHEIRO, 117 - CENTRO - POÇOS DE CALDAS - MG - CEP:						
Contato		3537212053 3537212053 vendas@cirurgicafenix.com.br						
Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00094919	APARELHO DE FOTOTERAPIA POR LASER E LED com opção de inclusão de caneta laser, cluster led (circular e linear) e cluster led + laser. com protocolos de tratamento específicos para cada aplicador. marca sugerida: htm: modelo: fluence ou similar em qualidade, apresentar catálogo técnico no pregão.	IBRAMED	UN	3,00	1.690,0000	5.070,00
00006	00003	00094843	APARELHO DE ULTRASSOM 1 E 3MHZ aparelho de ultrassom 1 e 3mhz	IBRAMED	UN	3,00	1.610,0000	4.830,00
00012	00008	00016395	BASTÃO EM MADEIRA bastão em madeira - fabricado em madeira marfim envernizado ao natural - medindo 1 30 m	ARKTUS	UN	5,00	54,0000	270,00
00014	00010	00094836	BOLA SUIÇA PARA FISIOTERAPIA 45 CM ATÉ 150KG bola inflável terapêutica, 45 cm, resistência até 150kg, material pvc, apresentar catálogo técnico no pregão	ARKTUS	UN	5,00	63,0000	315,00
00019	00014	00094780	CANELEIRA COM VELCRO 4KG feitas em material nylon reforçado, costura reforçada evitando o vazamento do enchimento, fechamento em velcro lavável.	CARCI	UN	5,00	88,0000	440,00
00020	00015	00067800	CANELEIRA COM VELCRO 5KG feitas em material nylon reforçado, fácil de limpar e higienizar, costura reforçada evitando o vazamento do enchimento, fechamento em velcro	CARCI	UN	5,00	113,0000	565,00
00021	00016	00069662	CANELEIRA DE PESO 0,5KG par de caneleiras material externo : poliéster ajuste em velcro peso de cada caneleira : 0,5kg enchimento : areia	ARKTUS	UN	6,00	32,0000	192,00
00022	00017	00069619	CANELEIRA DE PESO 1KG par de caneleiras material externo : poliéster ajuste em velcro peso de cada caneleira : 1kg enchimento : areia	ARKTUS	UN	11,00	46,3400	509,74
00024	00018	00069620	CANELEIRA DE PESO 2KG par de caneleiras material externo : poliéster ajuste em velcro peso de cada caneleira : 2kg enchimento : areia	ARKTUS	UN	5,00	54,0000	270,00
00025	00019	00069663	CANELEIRA DE PESO 3KG par de caneleiras material externo : poliéster ajuste em velcro peso de cada caneleira : 3kg enchimento : areia	ARKTUS	UN	9,00	70,0000	630,00
00027	00020	00094920	CANETA LASER INFRAVERMELHO 904NM, 25W (PICO) marca sugerida: htm ou similar em qualidade, apresentar catálogo técnico no pregão.	IBRAMED	UN	3,00	1.019,0000	3.057,00
00030	00021	00094921	CANETA LASER VERMELHA 658NM, 100MW marca sugerida: htm ou similar em qualidade, apresentar catálogo técnico no pregão.	IBRAMED	UN	2,00	784,0000	1.568,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-5729 (35) 3435-4307 CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

**Pregão Presencial Nº 000095/2023 - 26/07/2023 - Processo Nº 000231/2023**

<b>Vencedor</b>	<b>CIRÚRGICA FÊNIX LTDA</b>							
<b>CNPJ</b>	41.934.829/0001-49							
<b>Endereço</b>	AVENIDA JOÃO PINHEIRO, 117 - CENTRO - POÇOS DE CALDAS - MG - CEP: 3537212053 3537212053 vendas@cirurgicafenix.com.br							
<b>Contato</b>								
00038	00027	00094886	ELETRODO ADESIVO 5X5CM C/4 UN eletrodos autoadesivos 5x5 cm: dispensam o uso de fita adesiva para fixação e a utilização de gel para condução da corrente elétrica. são indicados para eletroestimulação de superfície, usado em tens, fes; pacote com quatro unidades; modelo 5 cm; dimensões 5,0 cm x 5,0 cm	ARKTUS	PCT	60,00	26,0000	1.560,00
00042	00029	00094789	EXERCITADOR ELÁSTICO TUBING FORTE COR ROXA tubo elástico de 1,5m, em material atóxico, resistência forte.	CARCI	UN	2,00	65,0000	130,00
00043	00030	00094787	EXERCITADOR ELÁSTICO TUBING LEVE COR ROSA tubo elástico de 1,5m, em material atóxico, resistência leve.	CARCI	UN	2,00	54,0000	108,00
00044	00031	00094788	EXERCITADOR ELÁSTICO TUBING MÉDIO FORTE COR AZUL tubo elástico de 1,5m, em material atóxico, resistência média forte	CARCI	UN	2,00	58,0000	116,00
00060	00041	00094786	HAND GRIP DE MOLA COM AJUSTE 5KG A 60KG equipamento para o fortalecimento das mãos, antebraços, dedos e punhos; 11cm de comprimento e 16cm de altura.	GRIP	UN	4,00	42,0000	168,00

**Total do Fornecedor: 19.798,74**



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-5729 (35) 3435-4307 CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Presencial Nº 000095/2023 - 26/07/2023 - Processo Nº 000231/2023

Vencedor	EXTREMA PAPER OFFICE LTDA							
CNPJ	26.515.649/0001-39							
Endereço	RUA ARI PEDROSO DE ALVARENGA, 71 - B PONTE NOVA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000							
Contato	3534356248 1197099386 3534359390 extremapaper@terra.com.br							
Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00002	00094844	APARELHO DE INFRAVERMELHO COM PEDESTAL 110V aparelho infravermelho com pedestal com dimer 110v com regulagem de altura	FULL CENTER	UN	3,00	490,0000	1.470,00
00008	00004	00027101	APARELHO PARA EXERCITAR DEDOS COR AMARELO TIPO DIGIFLEX aparelho para exercitar dedos cor amarelo (tipo digiflex)	LIVEUP	UN	2,00	80,9000	161,80
00009	00005	00026753	APARELHO PARA EXERCITAR DEDOS COR AZUL TIPO DIGIFLEX aparelho para exercitar dedos cor azul (tipo digiflex)	LIVEUP	UN	2,00	92,2000	184,40
00010	00006	00027102	APARELHO PARA EXERCITAR DEDOS COR VERMELHO TIPO DIGIFLEX aparelho para exercitar dedos cor vermelho (tipo digiflex)	LIVEUP	UN	2,00	88,9000	177,80
00011	00007	00094842	APARELHO PARA FISIOTERAPIA RESPIRATORIA SHAKER CLASSIC aparelho para fisioterapia respiratória shaker classic ncs,	NCS	UN	5,00	44,8000	224,00
00013	00009	00069628	BOLA DE PILATES SUIÇA 65CM COM BOMBA DE AR material : pvc circunferencia : 65cm peso maximo suportado : 300kg	LIVE UP	UN	10,00	120,0000	1.200,00
00015	00011	00094837	BOLA SUIÇA PARA FISIOTERAPIA 55 CM ATÉ 150KG bola inflável terapêutica, 55 cm, resistência até 150kg, material pvc, apresentar catálogo técnico no pregão	LIVE UP	UN	5,00	105,0000	525,00
00016	00012	00020912	BOLA VINIL TIPO DENTE DE LEITE C 80GR MAMORIZADA COLORIDA bola vinil tipo dente de leite c/ 80gr mamorizada colorida	LIDER	UN	20,00	7,7500	155,00
00017	00013	00082987	BOLSA TÉRMICA EM GEL 500GR preenchida com gel térmico e não tóxico, permitindo ser utilizada tanto quente como fria. selada para evitar vazamentos.	RMC	UN	10,00	35,0000	350,00
00032	00022	00094852	CINTA MULTIUSO PARA BOLSA TÉRMICA GEL - MEMBROS E ARTICULAÇÕES confeccionada em neoprene, ajustável,	ARTIPÉ	UN	3,00	125,0000	375,00
00033	00023	00069574	DISCO INFLAVEL DE EQUILIBRIO suporta 200kg 30cm de diametro 4cm de altura	ACTE	UN	15,00	146,0000	2.190,00
00035	00024	00094802	ELASTICO EXTENSOR COM PEGADOR FORTE elástico extensor com pegador 120cm tensão: forte resistência 6,8 kg;	ODIM FIT ACTE	UN	10,00	80,0000	800,00
00036	00025	00094804	ELASTICO EXTENSOR COM PEGADOR LEVE elástico extensor com pegador material: látex; comprimento: 120 cm; diâmetro total: 9 mm; tensão: leve - resistência 2,3 kg; peso: 200g;	ODIM FIT ACTE	UN	10,00	65,0000	650,00
00037	00026	00094803	ELASTICO EXTENSOR COM PEGADOR MÉDIO elástico extensor com pegador material: látex; comprimento: 120 cm;	ODIM FIT ACTE	UN	10,00	72,0000	720,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-5729 (35) 3435-4307 CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Pregão Presencial Nº 000095/2023 - 26/07/2023 - Processo Nº 000231/2023

<b>Vencedor</b>	<b>EXTREMA PAPER OFFICE LTDA</b>													
<b>CNPJ</b>	26.515.649/0001-39													
<b>Endereço</b>	RUA ARI PEDROSO DE ALVARENGA, 71 - B PONTE NOVA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000													
<b>Contato</b>	3534356248 1197099386 3534359390 extremapaper@terra.com.br													
<p>diâmetro total: 12 mm; tensão: moderado - resistência 4,5 kg; peso: 220g;</p>														
<p>ESCADA DE AGILIDADE material : nylon e polipropileno altura : 4m</p>														
00040	00028	00069616	8 degraus amarelo/preto marcas sugeridas: acte sports / pretorian / sklz ou similar em qualidade, apresentar catálogo técnico no pregão.	ACTE	UN	6,00	65,0000	390,00						
00045	00032	00094790	EXERCITADOR ELÁSTICO TUBING SUPER FORTE COR CINZA tubo elástico de 1,5m, em material atóxico, resistência super forte.	CARCI	UN	2,00	84,0000	168,00						
00046	00033	00071228	FAIXA ELASTICA DE RESISTENCIA FORTE 1,20 metro de comprimento. latex free. marca sugerida - thera band ou similar em qualidade, apresentar catálogo técnico no pregão.	ACTE	UN	33,00	45,5000	1.501,50						
00049	00034	00071227	FAIXA ELASTICA DE RESISTENCIA MEDIO 1,20 metro de comprimento. latex free. marca sugerida - thera band ou similar em qualidade, apresentar catálogo técnico no pregão.	ACTE	UN	33,00	48,9000	1.613,70						
00052	00035	00071225	FAIXA ELASTICA DE RESISTENCIA SUAVE 1,20 metro de comprimento. latex free. marca sugerida - thera band ou similar em qualidade, apresentar catálogo técnico no pregão.	ACTE	UN	33,00	35,5000	1.171,50						
00055	00036	00069624	HALTER REVESTIDO - 1KG em ferro 1 kg	Fundiminas	UN	10,00	33,9000	339,00						
00056	00037	00069625	HALTER REVESTIDO - 2KG em ferro 2 kg	Fundiminas	UN	10,00	38,3000	383,00						
00057	00038	00026747	HALTERES PARA GINASTICA PESANDO 3 KG halteres para ginastica pesando 3 kg em ferro totalmente revestido de material emborachado	Fundiminas	PAR	10,00	86,5000	865,00						
00058	00039	00047286	HALTERES PARA GINASTICA PESANDO 4 KG halteres para ginastica pesando 4 kg em ferro totalmente revestido de material emborachado	Fundiminas	PAR	10,00	95,6000	956,00						
00059	00040	00026748	HALTERES PARA GINASTICA PESANDO 5 KG halteres para ginastica pesando 5 kg em ferro totalmente revestido de material emborachado	Fundiminas	PAR	10,00	125,0000	1.250,00						
00061	00042	00047304	KIT BOLA FISIOBOL- FABRICADO EM BORRACHA FORTALECEDOR DE PUNHOS MAOS E ANTEBR kit bola fisiobol- fabricado em borracha fortalecedor de punhos maos e antebraços em 3 resistencias e cores diferentes densidades verde suave azul media vermelho forte	MERCUR	KIT	2,00	85,0000	170,00						
00062	00043	00069618	KIT MINI CONES CHAPEU CHINES kit inclui 30 mini cones de plastico diâmetro base : 19cm diâmetro topo : 05cm altura : 04cm marca sugerida : kikos ou similar em qualidade, apresentar catálogo técnico no pregão.	KIKOS	UN	13,00	86,5000	1.124,50						



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-5729 (35) 3435-4307 CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Pregão Presencial Nº 000095/2023 - 26/07/2023 - Processo Nº 000231/2023

<b>Vencedor</b>	<b>EXTREMA PAPER OFFICE LTDA</b>							
<b>CNPJ</b>	26.515.649/0001-39							
<b>Endereço</b>	RUA ARI PEDROSO DE ALVARENGA, 71 - B PONTE NOVA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000							
<b>Contato</b>	3534356248 1197099386 3534359390 extremapaper@terra.com.br							
<b>00064</b>	00044	00069631	MINI BAND EM LATEX LEVE comprimento : 25cm largura : 05cm espessura : 0,4 cm	ONE LIVE	UN	11,00	25,0000	275,00
<b>00066</b>	00045	00069630	MINI BAND EM LATEX MEDIO comprimento : 25cm largura : 05cm espessura : 0,7 cm	ONE LIVE	UN	6,00	36,0000	216,00
<b>00067</b>	00046	00094794	POWER WEB PARA TERAPIA DE MÃO, RESISTÊNCIA FORTE COR VERDE ferramenta de exercício de reabilitação, resistência elástica moderada material: silicone cor verde: resistência forte tamanho: aprox. 35,5 cm / 14in	JIAWU	UN	2,00	198,0000	396,00
<b>00068</b>	00047	00094792	POWER WEB PARA TERAPIA DE MÃO, RESISTÊNCIA LEVE COR AMARELA ferramenta de exercício de reabilitação, resistência elástica moderada material: silicone cor amarela: resistência leve tamanho: aprox. 35,5 cm / 14in	JIAWU	UN	2,00	165,0000	330,00
<b>00069</b>	00048	00094793	POWER WEB PARA TERAPIA DE MÃO, RESISTÊNCIA MÉDIA COR VERMELHA ferramenta de exercício de reabilitação, resistência elástica moderada material: silicone cor vermelha: resistência média tamanho: aprox. 35,5 cm / 14in	JIAWU	UN	2,00	178,0000	356,00

Total do Fornecedor: 20.688,20

Total Geral: 40.486,94